29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 -
44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 -
59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 -
74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83. Valor: R$ 9.322,83(nove
mil trezentos e vinte e dois reais e oitenta e três centavos).
Martins/RN, 24 de março de 2023
ULISSES NETO DE MESQUITA
Pregoeiro